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Link do produktu: https://marketeuro.pl/bramka-pilkarska-do-pilki-noznej-dla-dzieci-treningowa-95-x-48-x-70-cm-p-43239.html

Opis produktu

BRAMKA PILKARSKA DO PILKI NOZNEJ

Wysoko$¢ bramki: 70 cm
Glebokos¢ bramki: 50 cm
Szerokos¢ bramki: 95 cm

Szerokoé¢ pojedynczej rurki: 2,5 cm
Przekatna pifki: 12 cm

Bramka pitkarska do pitki noznej dla
dzieci treningowa 95 x 48 x 70 cm

Cena
Numer katalogowy
Kod EAN

Objetosc

69,45 zt
KX3208
5903039765191

9.30
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